"
•Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T
,
'2017 - AÑO DE LAS ENERGfAS RENOVABLES"
DlSPOSICION N° 3 O 4' 5'. ..'

Marca
Modelo/s
DATO AUTORIZADO
HASTA LA FECHA
..
MAQUET Cardiovascular LLC
45 Barbour Pond Drive,Wayne,
NJ 07470, Estados Unidos
MAQUET
TEJIDOS CARDIOVASCULARES
(Parches)
Hemashield Knitted Doble Velour
(Porosidad < 10 ml/min/cm2
,
espesor nominal 0,76 mm)
019509 M002000195090
0.3x3 pulgadas/0.8x7.6 cm
019510 M002000195100
0.3x6 pulgadas/0.8x15.2 cm
019514 M002000195140
1x3 pulgadas/2.5x7.6 cm
019517 M002000195170
1x6 pulgadas/2.5x15.2 cm
019524 M002000195240
3 .
MODIFICACION /
RECTIFICACIÓN
AUTORIZADA
l .&;>0 •••••
•
\- l f.
"2017- AÑO'DE lAS ENERGíAS RENOVABLES"
-:-,
..
~.... :,
"¡'''. : .,~ '.
-~...' -..,~~";~''',~..., t
• •••••..L r •. ,,'
• ••• _:,.,. ••• L..,~, .
~... '
"
•......... ,'
.... .
... ' '.
.... "
.....
-' f '.~
2x3 pulgadas/5:1x7.6 cm 'Velour ¡ ,..';;.0"
019525 M002000195250 'M002000196110, :", '#''';'''
0.2x3Pulgada. s/O;6X7.6:cm, .' " M002000196240 ' ,1 ,C',
019527 , ..M002000195270. M0020q0196270 " ¡" ;,
2x6pulgadas/5.tX15,2 cm ' :' .' ,
019528 ' .•. M002000195280 HEMASHIELD" 'PLATINUM
0.2x4.8pulgadas/O.6x12.2 cm' Finesse Ultra-delgado' . ••
019529 " M0020001952'90M00202019530PO
0.3x3 pulgadas/0.8xi.6 cm . Mod202019561PO
. M00202019575PO
Hemashield Woven Doble VelóurM002020195)9PO
. (Porosidad < .fo ml/mih/cm2"M00202019585~0
. espesornomin'al OA6,mm) ,
01961TM002000196170,
1x6 pulgadas/2.5x15.2 cm
019624 M002000196240
2x3 pulgadas/5.1x7.6 cm
019627 M002000196270
2x6 pulgadas/5.1x15.2cm
.....
•, Ministerio de Salud
$ecretaría de Poiíticas,
Regulación 'eInstitutos'
, " AN,MAT
. , .
". .' -.
. ,'" ,
, '
,. '., ~:
Hemashield ..Platinúm . Finesse™
Ultrá~delgado"" " , Parche
Cardiovascular 'Knitted
(Porosidad <' 5, ml/min/cm2,
espesor nominai 0;36mm), .
O19530PM002020195.30PQ
1x3pulgad,as/2.5x7;6 cm'
019561P M00202019561PO
1x6 pulgadas/2.5x15.2 cm
019575P M00202019575PO '.
0.2x3 pulgadas/0.6X7.6 cm " .
019579P M00202019579PO
0.3x3 pulgadas/0.8x7:6 cm
019585PM002Ó2019585PO'
O;3x6 pulgadas/0.8x15.2 cr:n.' . '
..... :